



Foreldre i Hovin barnehage

Deres ref: Vår ref: Saksbeh: Arkivkode: Dato:
2020/3113 - 4 Helene Hansen Bakka, tlf. 480 96 929 18.09.2020

Referat - foreldremøte i barnehagen 15.09.20

Tilstede: Lise Rue-Hernes, Alevtina Sofronova, Per Stønjum, Per Erik Kattai-Eira, Margita Jansson, Jon Benjamin Sauro, Tonje S. Uglem, Helene Bakka.

1. Årsplan 2020-2021

Presentasjon av utkast til «Årsplan 2020-2021», med hovedvekt på temaplan. Vi kommer til å jobbe videre med «Ole Brum-vennskap, samhold og tilhørighet», da dette fikk en brå slutt på våren forrige barnehageår. I tillegg har vi planer om et prosjekt som legger vekt på lokale historier og sagn fra Hovin, og det å bli kjent i og stolt av egen bygd. Det blir noe samarbeid med skolen i forbindelse med Hovin-prosjektet. Ellers har vi vært mye ute nå, det kommer vi til å fortsette med, uavhengig av smittesituasjon.

Årsplanen sendes ut til dere digitalt (Pdf), og den blir lagt ut på hjemmesida så snart Samarbeidsutvalget har godkjent den.

Hverdagsrutinene våre er preget av at vi har spesiell fokus på hygiene og smitteverntiltak. En del av dette kommer vi til å fortsette med, uavhengig av hvilket smittenivå vi har i kommunen framover, på grunn av en del positive erfaringer.

Vi har endret på vaktlistene/vaktene våre for å kunne ta imot barna på en god måte, pga. at vi må møte dere ute, og rutinene med håndvask mv. Vi er da 2 stk fra 7.30, så en alltid er tilgjengelig for å ta imot de som kommer, mens den andre er inne med resten. Erfaring er at dette er veldig bra for barna – vi får litt ekstra tid til hver enkelt i den overgangen som barna har hver morgen, på godt og vondt noen ganger. Vi ser at dette gir positive ringvirkninger resten av dagen. Utfordring da er at vi blir få om ettermiddagen, og det løser vi ved at SFO og barnehagen er sammen den siste timen for stenging.

Tilbakemelding fra foreldre var bl.a. at det har blitt enklere å bringe/hente med de nye reglene – disse grensene forstår barna, og de forholder seg veldig greit til dem. For oss er oppfatninga at foreldrene er flinke til å ta hensyn, og fornøyde sjøl om det inimellom kan bli litt venting.

2. Valg av foreldrekontakter:

Tonje Smedsrud Uglem med Margita Jansson som vara.

3. Informasjon om prosjekt i Tinn: «Alle med»

Resultatene fra spørreundersøkelsen som alle ansatte, foreldre og de fleste barna var med på kom på våren 2020. Barnehagene startet arbeidet med å analysere resultatene på nyåret, men dette fikk også en brå slutt i mars. Resultatene blir fulgt opp nå, og alle ansatte

er med på å jobbe med tiltak på områder som vi ser at vi kan jobbe mer med, og bedre med. Resultatene offentliggjøres ikke som helhet, men vi legger fram noen hovedtrekk nedenfor.

I Tinn som helhet, og som vi også ser i Hovin, fra foreldre:

- Flere barnehager - kan informere mer på hjemmesidene
- Informasjon om barnets utvikling: foreldre er fornøyde, gis på foreldresamtaler.
- Vi ser at vi kan bli bedre på å informere om planer og aktiviteter

Når det gjelder tilbakemeldinger fra barna, så er det slik at trivselen er stor, og det er veldig god relasjon mellom barna og de voksne i barnehagen. Dette er positive trekk som vi ønsker å ta vare på og utvikle til enda bedre trivsel.

4. Eventuelt

- Trafikksikkerhet: vi er godkjent som «Trafikksikker barnehage». Det betyr at vi har en egen plan, og har temaet opp hvert år, både med barn og voksne. Vi bruker vester på tur utenfor barnehagen, og det er jo veldig lurt. Noen ganger stopper bilene helt opp, og smiler og vinker til oss. Noen kjører jo litt fort forbi, men det må vi vel leve med. Ellers er inn- og utkjøring etter parkering viktig – rygg inn og kjør ut er en god regel. Og minner om at det er best å parkere bilen nede ved henting og bringing. OG: husk bilbelte, sjøl på korte turer.
- Fotografering: vi planlegger å få til dette i høst.

Takk for frammøtet.

Med hilsen

Helene Hansen Bakka
enhetsleder

Brevet er sendt elektronisk og inneholder derfor ingen signatur.

Kopi til:

Christine Kollenberg

Mottakere av dette brevet:

Foreldre i Hovin barnehage